Mẫu số 17

	TÊN TỔ CHỨC/CHỦ ĐẦU TƯ
DỰ ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …./....
	……., ngày … tháng … năm ……

ĐỀ NGHỊ QUYẾT ĐỊNH CHỦ TRƯƠNG CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG RỪNG SANG MỤC ĐÍCH KHÁC

(Dùng cho tổ chức)

Kính gửi: ........................

Căn cứ Nghị định số ..../2024/NĐ-CP ngày .... tháng... năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ....;
Căn cứ Quyết định số...../QĐ-…. ngày ..... tháng .... năm….. của ............. về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án hoặc Quyết định số ......../QĐ-......... ngày .... tháng …. năm …… của .......... về việc phê duyệt dự án đầu tư..........;
Căn cứ ..............................................................................
- Tên tổ chức/chủ đầu tư dự án

- Địa chỉ liên hệ

- Điện thoại

- Người đại diện:

+ Họ và tên:

+ Chức vụ:

+ Số Căn cước công dân/Căn cước:.....ngày, tháng, năm cấp:

+ Hộ khẩu thường trú:

Đề nghị xem xét, quyết định phê duyệt chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác như sau:

1. Các thông tin về rừng:

a) Các thông tin về: Vị trí khu rừng (ghi rõ tên tiểu khu, khoảnh, lô); diện tích rừng (ha); chức năng rừng (ghi rõ rừng đặc dụng, phòng hộ, sản xuất); loại rừng (ghi rõ rừng tự nhiên, rừng trồng).

b) Mục đích của việc chuyển mục đích sử dụng rừng: Để thực hiện dự án

2. Hồ sơ: Có hồ sơ theo quy định tại khoản 2 Điều 41 Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số ..../.../NĐ-CP ngày .../.../.... của Chính phủ kèm theo, gồm:……..

3. Cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác về các thông tin trên.

	…ngày……tháng….năm….
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
CỦA TỔ CHỨC/CHỦ ĐẦU TƯ DỰ ÁN
(Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)